АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2012                                                                                                                               №  61

с.Пудовка

Кривошеинский район

Томская область

Об   утверждении  перечня  объектов  экономики,

организаций и учреждений Пудовского сельского

поселения      на     которых    ведется   работа   по

повышению  устойчивости  функционирования  в

мирное и военное  время

       В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение в военное время и при чрезвычайных ситуациях мирного времени, во исполнение Главы района от 10.08.2006

№ 246 «О создании комиссии по повышению устойчивого функционирования объектов экономики», по согласованию с руководителями организаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов экономики, организаций и учреждений, расположенных на территории муниципального образования Пудовское сельское поселение на которых ведется работа по повышению устойчивости функционирования в мирное и военное время, согласно приложению.

     2. Рекомендовать руководителям объектов экономики, организаций и учреждений усилить контроль за выполнением подготовительных мероприятий по устойчивости функционирования подведомственных организаций в мирное время.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения

(Глава Администрации)

Ю.В.Севостьянов

Пехтелева Л.В.

4 64 31

Прокуратура

МБОУ «Пудовская СОШ»

МБДОУ «Улыбка»

ООО «Колос-С»  (жилищно-коммунальное хозяйство)

СПК «Белостокский»

ФАП -3

СДК - 3

Сельские библиотеки -3

Почтовое отделение связи - 2

Дело № 02-04

Приложение 1

                                                                                                                         к постановлению Главы

                                                                                                          Пудовского сельского поселения

                                                                                                                         (Главы Администрации)

                                                                                                                                   от 15.08.2012  № 61

Перечень объектов экономики, организаций и учреждений,

расположенных на территории муниципального образования

 Пудовское  сельское  поселение  на которых ведется работа по повышению устойчивости функционирования в мирное и военное  время

1. Администрация Пудовского сельского поселения

2. МБОУ «Пудовская СОШ»

3. МБДОУ «Улыбка»

4. ООО «Колос-С»  (жилищно-коммунальное хозяйство)

5. СПК «Белостокский»

6. Фельдшерско-акушерский пункт с.Пудовка

7. Фельдшерско-акушерский пункт с.Белосток

8. Фельдшерско-акушерский пункт д.Вознесенка

9. МБУК «Кривошеинская межпоселенческая централизованная клубная система»: Пудовский СДК, Белостокский СДК, Вознесенский СДК.

10. МБУК «Кривошеинская межпоселенческая централизованная библиотечная  система»:                                                                                                                    Пудовская сельская библиотека, Белостокская сельская библиотека, Вознесенская сельская библиотека.

11. «Почта России» почтовое отделение связи с.Пудовка

12. «Почта России» почтовое отделение связи с.Белосток